２０２５年１２月　１日
各ジュニアクラブ指導者　各位
大里東ジュニア代表　長束　康佑

大里東　シングルス合同練習会のご案内

いつも大変お世話になります。
合同練習会を下記のとおり開催しますので、ご参加の検討のほどよろしくお願いいたします。
キャパによりお断り等する場合があることをご承知おきください。
なお、受付期間終了後、全チームあてメール又は公式ラインアカウントにより決定連絡いたします。

日　　時　　　２０２６年　１月１２日（月・祝）
開場：８時５０分　受付：９時００分～　終了：１６時４０分

場　　所　　　愛知県愛西市親水公園体育館　（１３面）
（愛知県愛西市落合町上通21番地）

参加費	　　　￥２，０００／１人

対　　象　　　小学生
· 初級者　～　上級者までレベルフリー
· 年長も参加可

種　　目　　　シングルス

募集人数　　　１６０人程度
　　　　　　　１チーム最大　男女合計１０人程度としてください。

競技内容	下剋上方式
　　　　　　　　点数は人数次第ですが、２１、１７、１５点の１ゲームマッチを選択。
　　　　　　　　※背面（ゼッケン）着用、ゲームシャツでの参加をお願いします。

受付期間　　　２０２５年１２月　１日（月）９：００～１２月　７日（日）１７：００
連絡期間　　　２０２５年１２月　８日（月）９：００～１２月１４日（日）１７：００
　　　　　　　※「連絡期間」に参加の可否を全チームに連絡させていただきます。

申込方法	以下のチームホームページに掲載の申込書を上記受付期間にメールにて申し込みください。
　　　　　　　　　　　　　　チームURL: https://www.osatobad.com/
メールアドレス：oosatobado@yahoo.co.jp

その他　　　　参加チームについては、注意事項をラインオープンチャットにより連絡します。

問い合わせ先　　メールでの問い合わせをお願いします。（アドレス：oosatobado@yahoo.co.jp）